
 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. CSMM305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

Prot. n. 5181/I.1   Luzzi, li 25.07.2023 

 
 

Agli Interessati  

Alla DSGA  

Agli Assistenti amministrativi  

All’Albo dell’Istituto  

Al sito istituzionale  

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a 
tempo determinato a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente, educativo e ATA”;  

Visto il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia scolastica;  

Visto l'art. 2 c.2 del D.M. n. 336/2015;  

Considerata l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’anno 
scolastico 2022/2023 da parte di questa istituzione scolastica;  

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 
Uffici amministrativi preposti il regolare funzionamento,  

DISPONE 

Le domande di messa a disposizione per il personale docente e ATA, per tutte le tipologie di posto e per 
tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate esclusivamente dal 31.07.2023 al 
15.09.2023.  

Le suddette MAD dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo di posta elettronica ordinaria 
csmm305001@istruzione.it, corredate da curriculum vitae et studiorum in formato europeo e copia del 
documento di riconoscimento in corso di validità, specificando nell’oggetto della mail la seguente dicitura: 
MAD 2023/2024 - Cognome Nome - Tipologia di posto - Classe di concorso.  

Si precisa che le domande dovranno essere inviate una sola volta all’indirizzo PEO sopra indicato. Saranno 
prese in considerazione le domande inviate nel predetto periodo e conformi a quanto specificato nella 
presente nota. 

In particolare per le eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario essere 
in possesso del titolo specifico da allegare alla domanda. Si precisa, altresì, che le domande di messa a 
disposizione, rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, devono contenere tutte le 
dichiarazioni necessarie per consentire la verifica puntuale dei requisiti in possesso, ivi compresi gli estremi 

mailto:csmm305001@istruzione.it


 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. CSMM305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

del conseguimento del titolo di abilitazione e/o di specializzazione, nonché la dichiarazione esplicita 
dell'interessato di non essere inserito in alcuna graduatoria della stessa provincia o di altra provincia 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

 

 

mailto:csmm305001@istruzione.it

